
no. タイトル 　制作年 　マテリアル 価格

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

        歩いて行けるところ（温室）

        寝ていて行けるところ(屋上と花)

        自転車で行けるところ（向こうの川、夕方）

        歩いて行けるところ

        自転車で行けるところ（遠くの山、夕方）

        寝ていて行けるところ(屋上にプールと花)

        自転車で行けるところ（土手、昼）

        歩いて行けるところ（温室） 

　　 寝ていて行けるところ(白い崖、たぶん青い池)

        寝ていて行けるところ

        自転車で行けるところ（土手、夕方）

　2021

　2021

　2021

　2020

　2021

　2021

　2021

　2021

　2021

　2021

　2021

　

キャンバス・油彩

キャンバス・油彩

キャンバス・油彩

キャンバス・油彩

キャンバス・油彩

キャンバス・油彩

キャンバス・油彩

キャンバス・油彩

キャンバス・油彩

水彩紙・アクリル絵具

キャンバス・油彩

¥440,000-

¥33,000-

¥440,000-

¥440,000-

¥16,500-

¥440,000-

¥495,000-

¥49,500-

¥495,000-

別紙

¥22,000-

（内税）

　サイズ(mm)

　1,300×1,620

　410×318

　1,620×1,303

　1,300×1,620

　220×273

　1,620×1,303

　1,940×1,620

　530×455

    1,620×1,940

　サイズ可変

　242×333

　

　

01. 03.

04.

05.

06.

02.

08. 07.

9.
10.

10.

11.

中野 由紀子 展
-歩いて行けるところ、自転車で行けるところ、寝ていて行けるところ-

2 0 2 1 . 6 . 1 4  -  6 . 1 9


